
Sławno, dnia 31 października 2016 r. 

 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU PUBLICZNYM 

W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA PRZEWÓZ UCZNIÓW 

UCZĘSZCZAJĄCYCH DO SZKÓŁ I PRZEDSZKOLI Z TERENU GMINY SŁAWNO, 

REALIZOWANY W OPARCIU O KOMUNIKACJĘ REGULARNĄ – NA PODSTAWIE 

BILETÓW MIESIĘCZNYCH OD DNIA 01 STYCZNIA 2017 R. DO DNIA 23 CZERWCA 2017 R. 

 

 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej nie  

 

O zamówienie mogą ubiegać się wyłącznie zakłady pracy chronionej oraz wykonawcy, których działalność, 

lub działalność ich wyodrębnionych organizacyjnie jednostek, które będą realizowały zamówienie, obejmuje 

społeczną i zawodową integrację osób będących członkami grup społecznie marginalizowanych nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

 

Postępowanie przeprowadza centralny zamawiający nie  

 

Postępowanie przeprowadza podmiot, któremu zamawiający powierzył/powierzyli przeprowadzenie 

postępowania nie  

 

Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie przez zamawiających nie  

 

Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie z zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej nie  

 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Sławno, krajowy numer identyfikacyjny 77097990900000, ul. ul. M. C. 

Skłodowskiej  9, 76100   Sławno, woj. zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 598 106 229, e-mail , faks 

598 107 526. Adres strony internetowej (URL): ug.slawno.ibip.pl 

 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa  

 

I.4) KOMUNIKACJA:  

Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów z postępowania można uzyskać pod adresem 

(URL) nie  

Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych warunków zamówienia tak  

ug.slawno.ibip.pl 

Dostęp do dokumentów z postępowania jest ograniczony - więcej informacji można uzyskać pod adresem tak  

Urząd Gminy w Sławnie, ul. M. C. Skłodowskiej 9, 76-100 Sławno 

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać: Elektronicznie nie  

Dopuszczone jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w inny sposób: nie  

Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w inny sposób: tak  

Inny sposób: w wersji papierowej Adres: Urząd Gminy w Sławnie, ul. M. C. Skłodowskiej 9, 76-100 Sławno 

Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które nie są 

ogólnie dostępne nie 

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przewóz uczniów uczęszczających do szkół i przedszkoli 

z terenu gminy Sławno, realizowany w oparciu o komunikację regularną – na podstawie biletów miesięcznych od 

dnia 01 stycznia 2017 r. do dnia 23 czerwca 2017 r.  

Numer referencyjny: RSSA.271.20.2016 

Przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia przeprowadzono dialog techniczny nie  

 

II.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane  

 

II.3) Informacja o możliwości składania ofert częściowych Zamówienie podzielone jest na części: Nie  



II.4) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych 

lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie 

zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: 1. Przedmiotem zamówienia jest 

zapewnienie uczniom przewozu do placówek oświatowych oraz powrotu do miejscowości zamieszkania poprzez 

zakup biletów miesięcznych w okresie od 01 stycznia 2017 roku do 23 czerwca 2017 roku. 2. Przedmiot zamówienia 

obejmuje następujące placówki oświatowe: 1) Zespół Szkół w Sławsku – liczba uczniów 149; 2) Przedszkole 

Gminne w Gwiazdowie - Filia w Sławsku (4, 5 i 6 lat) – liczba dzieci 16; 3) Zespół Szkół we Wrześnicy – liczba 

uczniów 96; 4) Punkt Przedszkolny „Ekoludki” (4, 5 i 6 lat) we Wrześnicy – liczba dzieci 14; 5) Szkoła Podstawowa 

w Bobrowicach – liczba uczniów 57 (w tym dzieci czteroletnie); 6) Szkoła Podstawowa w Warszkowie – liczba 

uczniów 61; 7) Ognisko Przedszkolne „Pajacyki” (4, 5 i 6 lat) w Warszkowie – liczba dzieci 8; 8) Specjalny Ośrodek 

Szkolno – Wychowawczy, Sławno ul M. Kopernika 9 – liczba uczniów 4. 3. Liczba przewożonych uczniów jest 

wielkością prognozowaną i może ulec zmianie w trakcie realizacji zamówienia, w związku z tym Zamawiający 

zastrzega sobie prawo do zmiany ilości przewożonych uczniów na poszczególnych trasach w trakcie realizacji 

zamówienia co powodować będzie zmianę liczby kupowanych biletów. Rozliczenie za usługę następowało będzie na 

podstawie liczby faktycznie sprzedanych biletów miesięcznych w danym miesiącu. Jeżeli wzrośnie liczba 

dowożonych uczniów Wykonawca zapewni ich dowóz na warunkach podanych w złożonej ofercie 4. Nabywana 

ilość biletów będzie regulowana comiesięcznie poprzez złożenie przez dyrektora każdej z placówek oświatowych 

imiennego zapotrzebowania składanego Wykonawcy do 10-ego dnia każdego miesiąca w którym świadczony jest 

przewóz uczniów. 5. Przewóz realizowany będzie w oparciu o utworzone przez Wykonawcę linie komunikacji 

regularnej z pierwszeństwem przejazdu uczniów. Wymaga się, aby wszystkim przewożonym uczniom zapewniono 

miejsca siedzące. 6. Linie komunikacji regularnej muszą być ułożone w sposób umożliwiający uczniom przejazd z 

miejsca zamieszkania do placówki oświatowej oraz powrót do miejsca zamieszkania, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do 

formularza ofertowego, w dni nauki szkolnej przy zachowaniu norm bezpieczeństwa obowiązujących w zakresie 

transportu drogowego osób, a także dostosowaniu liczby kursów oraz pojemności (liczby miejsc) pojazdów na 

poszczególnych trasach do ilości przewożonych osób w następujących godzinach: 1) Szkoła Podstawowa w 

Warszkowie – godzina przywozu – ok. 715; godziny odwozu – ok. 1215 oraz ok. 1410; 2) Wiejskie Ognisko 

Przedszkolne „Pajacyki” w Warszkowie – godzina przywozu – ok. 715; godzina odwozu – ok. 1410; 3) Zespół Szkół 

i we Wrześnicy – godzina przywozu – ok. 745; godziny odwozu: Noskowo, Żabno – ok. 1245; cały obwód – ok. 

1435 oraz ok. 1520; 4) Punkt Przedszkolny „Ekoludki” we Wrześnicy – godzina przywozu – ok. 745; godzina 

odwozu – ok. 1435 oraz ok. 1520; 5) Zespół Szkół w Sławsku – godzina przywozu – ok. 750; godziny odwozu: 

obwód szkoły podstawowej – ok. 1300; cały obwód Zespołu Szkół – 1425; 6) Przedszkole Gminne Filia w Sławsku 

– godzina przywozu – ok. 750; godzina odwozu – ok. 1300; 7) Szkoła Podstawowa w Bobrowicach – godzina 

przywozu – ok. 820; godziny odwozu –ok. 1450 oraz 2 razy w tygodniu ok. 1355 i 3 razy w tygodniu ok. 1315. 7. 

Wykonawca zobowiązany jest do ścisłej współpracy z dyrektorami placówek w zakresie ustalania dowozów i 

odwozów uczniów na i z zajęć szkolnych uwzględniając organizację roku szkolnego oraz możliwość 

indywidualnego określenia terminów dni wolnych od zajęć dydaktyczno – wychowawczych (6 dni dla szkół 

podstawowych, 8 dni dla gimnazjów). 8. Dyrektor może również ustalić inny dodatkowy dzień wolny od zajęć pod 

warunkiem odpracowania go w sobotę. O tym fakcie dyrektor jest zobowiązany powiadomić Wykonawcę z co 

najmniej dwutygodniowym wyprzedzeniem. 9. Zamawiający zastrzega sobie prawo zmiany tras i godzin w 

przypadku wystąpienia okoliczności nieprzewidzianych w organizacji roku szkolnego (np. skrócenie lekcji czy 

zamknięcie szkoły). Wykonawca powinien dostosować się do zaistniałej sytuacji, o której zostanie powiadomiony 

przez Zamawiającego. 10. Pojazdy uczestniczące w przewozach, nie starsze niż 20-letnie, tj. 1996 rok produkcji, 

muszą: 1) odpowiadać ogólnym warunkom przewozu osób; 2) posiadać ważne polisy ubezpieczeniowe oraz aktualne 

badania techniczne; 3) być dopuszczone do ruchu zgodnie z obowiązującymi przepisami w tym zakresie. 

Zamawiający zastrzega sobie możliwość kontroli spełnienia wymienionych wymogów w czasie obowiązywania 

umowy. 11. Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za zapewnienie bezpiecznych i higienicznych warunków 

przewozu uczniów oraz zobowiązuje się do ubezpieczenia pasażerów od następstw nieszczęśliwych wypadków i 

poniesienia związanych z tym kosztów. 12. Wykonawca podczas świadczenia każdego przewozu zobowiązany jest 

zapewnić uczniom dodatkowo opiekuna. Funkcję opiekuna może sprawować wyłącznie osoba pełnoletnia 

posiadająca odpowiednie kwalifikacje. Osoba pełniąca funkcję opiekuna w trakcie wykonywania obowiązków 

powinna być wyposażona i używać kamizelki odblaskowej z napisem OPIEKUN. 13. Opiekun autobusu szkolnego 

ponosi odpowiedzialność za uczniów dowożonych od chwili ich wejścia do autobusu do momentu przekazania 

uczniów nauczycielowi dyżurującemu w szkole oraz od chwili odebrania ich ze szkoły do chwili opuszczenia przez 

uczniów autobusu na przystanku w swojej miejscowości. 14. Za bezpieczeństwo uczniów dochodzących do autobusu 

oraz powracających do domu po przywozie do swojej miejscowości odpowiedzialność ponoszą rodzice/prawni 

opiekunowie. 15. W przypadku awarii autobusu/autobusów Wykonawca zapewnia niezwłocznie (maksymalnie do 1 

godziny) transport zastępczy spełniający wymagania techniczne w ruchu drogowym. W przypadku niemożności 

zrealizowania transportu zastępczego Wykonawca pokrywa koszty przewozu wynikłe z wykonania usługi przez 

podmiot zastępczy, który może być wybrany przez Zamawiającego. 16. W celu właściwego rozpoznania skali 

trudności zadania niezbędna jest wizja terenowa Wykonawcy przed złożeniem oferty. 17. Na podstawie art. 29 ust. 



3a. zamawiający wymaga zatrudnienia przez wykonawcę, podwykonawcę lub dalszego podwykonawcę, osób 

wykonujących wszelkie czynności bezpośrednio związane z wykonywaniem usługi, na podstawie umowy o pracę, tj. 

kierowców, opiekunów. 18. W związku z powyższym wykonawca w odniesieniu do swoich pracowników musi 

przed rozpoczęciem wykonywania czynności przez te osoby przedstawić Zamawiającemu kopie umów o pracę oraz 

zgłoszeń ZUS-owskich potwierdzonych za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę. W odniesieniu do 

podwykonawców lub dalszych podwykonawców kopie umów o pracę oraz zgłoszeń ZUS-owskich potwierdzonych 

za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę należy przedłożyć wraz kopią umowy o podwykonawstwo lub dalsze 

podwykonawstwo jednak nie później niż przed rozpoczęciem wykonywania czynności przez te osoby. W tym celu 

Wykonawca zobowiązany jest do uzyskania od pracowników zgody na przetwarzanie danych osobowych zgodnie z 

przepisami o ochronie danych osobowych. Bez spełnienia tych wymogów osoby nie będą mogły wykonywać pracy z 

winy Wykonawcy. 19. Wykonawca zobowiązuje się, że pracownikami wykonujących wszelkie czynności 

bezpośrednio związane z wykonywaniem usługi będą osoby, które nie figurują w Krajowym Rejestrze Karnym. 20. 

O każdej zmianie personalnej osób wymienionych w ust. 18 Wykonawca zobowiązany jest poinformować 

Zamawiającego. Wykonawca będzie mógł powierzyć bezpośrednią realizację usługi osobom wymienionym w ust. 18 

dopiero po dokonaniu zmiany u Zamawiającego. 21. Zmiany, o których mowa w ust. 20 wymagają przedłożenia 

Zamawiającemu, nowych umów o pracę lub pracę tymczasową oraz zgłoszeń ZUS-owskich potwierdzonych za 

zgodność z oryginałem przez Wykonawcę. 22. Zamawiającemu w każdym momencie realizacji umowy przysługuje 

prawo do skontrolowania spełniania wymagań przez Wykonawcę w zakresie określonym ust. 17 i 18. Kontrola 

dopuszcza zarówno wymóg złożenia przez Wykonawcę stosownego oświadczenia jak również przedłożenia 

dokumentów w postaci zawartych umów o pracę w oryginale do wglądu oraz dokumentów potwierdzających 

zgłoszenia pracownika do ZUS. Sankcje z tytułu naruszenia tych wymogów określone są w projekcie umowy 

stanowiącym załącznik nr 4 do SIWZ. 

 

II.5) Główny kod CPV: 60100000-9 

 

II.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 i 7 lub w art. 134 ust. 6 

pkt 3 ustawy Pzp: tak  

Określenie przedmiotu, wielkości lub zakresu oraz warunków na jakich zostaną udzielone zamówienia, o których 

mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 lub w art. 134 ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp: Zamawiający dopuszcza możliwość udzielenia 

zamówień polegających na powtórzeniu podobnych robót budowlanych zgodnych z przedmiotem zamówienia 

podanym powyżej. 

 

II.8) Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została zawarta umowa ramowa lub 

okres, na który został ustanowiony dynamiczny system zakupów: data zakończenia: 23/06/2017 

 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I 

TECHNICZNYM  

 

III.1) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU  

 

III.1.1) Kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z 

odrębnych przepisów 
Określenie warunków: Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie 

wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. Ocena spełniania warunku udziału w postępowaniu 

Wykonawców zostanie dokonana w oparciu o zasadę spełnia – nie spełnia na podstawie oświadczenia załączonego 

do oferty, zgodnie z wymaganiami określonymi przez Zamawiającego w niniejszym postępowaniu 

Informacje dodatkowe  

 

III.1.2) Sytuacja finansowa lub ekonomiczna  
Określenie warunków: Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie 

wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. Ocena spełniania warunku udziału w postępowaniu 

Wykonawców zostanie dokonana w oparciu o zasadę spełnia – nie spełnia na podstawie oświadczenia załączonego 

do oferty, zgodnie z wymaganiami określonymi przez Zamawiającego w niniejszym postępowaniu 

Informacje dodatkowe  

 

III.1.3) Zdolność techniczna lub zawodowa  
Określenie warunków: - Wykonawca musi wykazać, że wykonał lub wykonuje minimum 2 (dwie) usługi w zakresie 

dowozu uczniów do szkół odpowiadające swoim rodzajem i wartością usługom stanowiącym przedmiot zamówienia, 

o wartości nie mniejszej niż 200.000,00 zł (brutto) każda w okresie ostatnich trzech lat, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy – w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na 



rzecz których zostały wykonane lub są wykonywane, na formularzu lub w oparciu o formularz stanowiący Załącznik 

Nr 2 do SIWZ. Dokument należy złożyć wraz z dokumentami potwierdzającymi, że usługi zostały wykonane lub są 

wykonywane należycie; - Wykonawca musi wykazać na formularzu lub w oparciu o formularz stanowiący Załącznik 

nr 3 do SIWZ, że dysponuje minimum 6 osobami posiadającymi prawo jazdy kat. D; - Ocena spełnienia warunku 

udziału w postępowaniu wykonawców zostanie dokonana w oparciu o zasadę spełnia – nie spełnia na podstawie 

oświadczeń i dokumentów załączonych do oferty, zgodnie z wymaganiami określonymi przez Zamawiającego w 

niniejszym postępowaniu 

Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji zamówienia wraz z informacją o 

kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób: tak  

Informacje dodatkowe:  

 

III.2) PODSTAWY WYKLUCZENIA  

 

III.2.1) Podstawy wykluczenia określone w art. 24 ust. 1 ustawy Pzp 

 

III.2.2) Zamawiający przewiduje wykluczenie wykonawcy na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1-8 ustawy Pzp tak  

 

III.3) WYKAZ OŚWIADCZEŃ SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W CELU WSTĘPNEGO 

POTWIERDZENIA, ŻE NIE PODLEGA ON WYKLUCZENIU ORAZ SPEŁNIA WARUNKI UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ SPEŁNIA KRYTERIA SELEKCJI  
Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu tak  

Oświadczenie o spełnianiu kryteriów selekcji nie  

 

III.4) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW , SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W 

POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU POTWIERDZENIA 

OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 3 USTAWY PZP:  
Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu i braku podstaw do wykluczenia – Załącznik nr 5 do 

SIWZ 

 

III.5) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W 

POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU POTWIERDZENIA 

OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 1 USTAWY PZP  

III.5.1) W ZAKRESIE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU: 
1) Wykaz wykonania lub wykonywania minimum dwóch usług sporządzony na formularzu lub w oparciu o 

formularz stanowiący Załącznik Nr 2 do SIWZ. Dokument należy złożyć wraz z dokumentami potwierdzającymi, że 

usługa została wykonana lub jest wykonywane należycie.  

2) Wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia sporządzony na formularzu lub w oparciu o 

formularz stanowiący Załącznik nr 3 do SIWZ. 

 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

 

IV.1) OPIS  
 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony  

 

IV.1.2) Zamawiający żąda wniesienia wadium: tak,  

Informacja na temat wadium  

1. Przystępując do niniejszego postępowania każdy Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości – 

5.000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100). 2. Wadium można wnieść w formach przewidzianych w art. 45 

ust. 6 ustawy Pzp. 3. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert. 4. 

Wadium w pieniądzu należy wnieść na konto Zamawiającego: Bank Spółdzielczy Sławno Nr 50 9317 0002 0000 

3131 2000 0030 z dopiskiem Wadium na przewóz uczniów. 5. W przypadku wadium wnoszonego w pieniądzu za 

termin wniesienia uznaje się chwilę uznania kwoty na rachunku Zamawiającego. 6. W przypadku wniesienia wadium 

w formie innej niż pieniądz – oryginał dokumentu potwierdzającego wniesienie wadium należy złożyć przed 

upływem terminu składania ofert w siedzibie Zamawiającego: Urząd Gminy w Sławnie, ul. M.C. Skłodowskiej 9, 

76-100 Sławno – w Sekretariacie, pokój nr 10 (Zamawiający w tym przypadku nie żąda załączenia potwierdzenia 

wniesienia wadium do oferty). 7. Nie wniesienie wadium w terminie lub w sposób inny niż określony w SIWZ 

spowoduje wykluczenie Wykonawcy, a jego oferta zostanie odrzucona na podstawie stosownych przepisów. 8. 

Zamawiający dokonuje zwrotu wadium zgodnie z postanowieniami art. 46 ustawy Prawo zamówień publicznych. 9. 



Wadium wniesione w pieniądzu, Zamawiający zwróci wraz z odsetkami wynikającymi z umowy rachunku 

bankowego, na którym było ono przechowywane, pomniejszone o koszty prowadzenia rachunku oraz prowizji 

bankowej za przelew pieniędzy na rachunek wskazany przez Wykonawcę. 10. Zamawiający zatrzymuje wadium 

wraz z odsetkami w przypadkach określonych w art. 46 ustawy – Prawo zamówień publicznych. 

 

IV.1.3) Przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie  

 

IV.1.4) Wymaga się złożenia ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia do ofert katalogów 

elektronicznych: nie  

Dopuszcza się złożenie ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia do ofert katalogów 

elektronicznych: nie 

 

IV.1.5.) Wymaga się złożenia oferty wariantowej:  nie  

Dopuszcza się złożenie oferty wariantowej nie  

Złożenie oferty wariantowej dopuszcza się tylko z jednoczesnym złożeniem oferty zasadniczej: nie  

 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  
 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert:  
 

IV.2.2) Kryteria 

Kryteria Znaczenie 

Cena 59 

Średni wiek pojazdów (maksymalnie 20 lat) 41 

 

IV.2.3) Zastosowanie procedury, o której mowa w art. 24aa ust. 1 ustawy Pzp (przetarg nieograniczony) tak  

  

IV.5) ZMIANA UMOWY 

Przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której 

dokonano wyboru wykonawcy: tak  

Należy wskazać zakres, charakter zmian oraz warunki wprowadzenia zmian:  

1. Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmiany postanowień umowy na podstawie art. 144 ust. 1 ustawy 

Prawo zamówień publicznych, które zostaną wyrażone w formie pisemnego aneksu pod rygorem nieważności i 

mogą nastąpić wyłącznie w następujących sytuacjach: 1) wprowadzanie istotnych zmian do przedmiotu zamówienia 

spowodowanych uwarunkowaniami formalno – prawnymi lub technicznymi, bez konieczności zwiększenia 

wynagrodzenia należnego Wykonawcy; 2) zmniejszenia zakresu realizacji usług, w przypadku wystąpienia zmiany 

okoliczności powodującej że: a) wykonanie części zakresu usług nie leży w interesie publicznym, czego nie można 

było przewidzieć w chwili zawierania umowy lub b) wykonanie części zakresu usług nie jest możliwe, z przyczyn 

nie leżących po stronie Zamawiającego i Wykonawcy; 3) zmiany kwoty wynagrodzenia i terminu wykonania 

umowy, w przypadku: a) wystąpienia okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, 

b) wniesienia przez Zamawiającego istotnej zmiany, na podstawie której Wykonawca wykonuje przedmiot umowy, 

przez co niemożliwe jest dotrzymanie terminu wykonania umowy, c) wstrzymanie realizacji przedmiotu umowy 

przez Zamawiającego nie wynikające z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy; 4) w zakresie zmiany 

wynagrodzenia, zwłaszcza w sytuacji zmniejszenia zakresu realizacji prac projektowych, zmiany stawki 

obowiązującego podatku od towarów i usług (VAT). 2. We wszystkich przypadkach określonych w ust. 1 pkt. 3, 

termin realizacji może ulec przedłużeniu, nie dłużej jednak niż o czas trwania tych okoliczności. 3. Warunkiem 

dokonania zmian, o których mowa w ust. 1, jest złożenie wniosku przez stronę inicjującą zmianę zawierającego: 1) 

opis propozycji zmiany, 2) uzasadnienie zmiany, 3) obliczenie kosztów zmiany zgodnie z zasadami określonymi w 

umowie, jeżeli zmiana będzie miała wpływ na wynagrodzenie Wykonawcy, 4) opis wpływu zmiany na 

harmonogram realizacji i fakturowania oraz termin wykonania umowy. 4. Wykonawca nie będzie uprawniony do 

żądania przedłużenia terminu wykonania umowy i zwiększenia wynagrodzenia, jeżeli zmiana jest wymuszona 

uchybieniem czy naruszeniem umowy przez Wykonawcę – w takim przypadku koszty dodatkowe związane takimi 

zmianami ponosi Wykonawca. 5. Powyższe zmiany nie mogą być niekorzystne dla Zamawiającego. 

 

IV.6) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
 

IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:  
Data: 08/11/2016, godzina: 09:30,  



Skrócenie terminu składania wniosków, ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg 

nieograniczony, przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): nie  

Język lub języki, w jakich mogą być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: 

polski 

 

IV.6.3) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert)  

 

IV.6.4) Przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznania 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy 

udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały 

być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie  

 

IV.6.5) Przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, jeżeli środki służące 

sfinansowaniu zamówień na badania naukowe lub prace rozwojowe, które zamawiający zamierzał 

przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu przyznane nie 


